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
dalfarra.michele@notaires.fr

Notaires Champagne-Ardenne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des Notaires de l'Aube

126 rue du Général-de-Gaulle - 10000 TROYES - Tél. 03 25 73 05 10 - Fax 03 25 73 05 70 
chambre.notaire.aube@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur

e Garrigue



S
e
c
t
e
u
r

 20 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

 Barsequanais • Bar sur Aubois

Me J. LAPIERRE
etude.lapierre@notaires.fr

BAR SUR SEINE - 
Réf. 10063/1211. Maison 
compr: Rdc: entrée, cui-
sine, sàm, salon, WC. Etage 
: palier, salle d'eau, WC, 
3 ch. 2e étage : 1 grande 
chambre sous combles av 

petite pièce d'eau. En contre-bas du Rdc : 1 grande 
pièce à us séjour-salle de réception, petite pièce 
d'eau avec WC et grande ch au dessus. Cave, buan-
derie, chaufferie. Jardin derrière avec cuisine d'été. 

Garage. CLASSE ENERGIE : D    136 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € soit 5 % charge acquéreur

ST THIBAULT - 
Réf. 10063/1219. Secteur 
calme et verdoyant, 
maison: Rdc: Salle à 
manger avec insert, 
cuisine, petite véranda, 
salon, 2 ch, salle d'eau av 
WC, chaufferie, salle de 

bains, garage, bureau. Cave. Etage : 1 partie gre-
nier à aménager, 2 ch. Grange av charpente bois 
env 250 m². Ancienne stabulation av salle de traite, 
env 450 m². 2e grange a rénover avec four à pains. 

Terrain arboré.    292 600 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € soit 4,50 % charge acquéreur

VILLE  
SUR ARCE 
Réf. 10063/1214. 
Maison, au calme 
compr: Rdc: entrée, 
cuisine, salle à manger, 
salon av chem, 1 ch, 
buanderie-chauffe-

rie, WC, sdb. Etage : 2 ch spacieuses. Cave voutée. 
Dépendance : cuisine été, Sde, WC, atelier. Garage 
av atelier et fosse vidange. Cour. CC fioul. Raccordé 
tout à l'égout. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : 
F Coût annuel d'énergie de 3760 à 5140€ - année réf. 

2021.*    135 890 € 
129 400 € +  honoraires de négociation : 6 490 € soit 5,02 % charge acquéreur

BOURGUIGNONS 
- Réf. 10063/1218. 
Parcelle de terrain actuel-
lement en nature de 
verger, d'une superficie 
totale de 555 m². CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.   

10 000 € 
9 000 € +  honoraires de négociation : 1 000 € 

soit 11,11 % charge acquéreur

4 Faubourg de Champagne - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 47

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 03 25 40 11 14

CHAOURCE - Réf. 
10063/1207. Maison 
avec ses dépendances, 
compr: Entrée par 
véranda, cuisine, salon, 2 
chambres, salle d'eau, WC. 
Dépendances : grange, 
atelier, cave, double 

garage. Grand verger derrière la maison. Le tout 
sur un terrain de 1521 m² Commerces et écoles à 
proximité. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Coût annuel d'énergie de 1680 à 2310€ - année réf. 
2021.*    94 950 € 

90 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 5,50 % charge acquéreur

ETOURVY - Réf. 
10063/1204. Ensemble immo 
à rénover, comp de: 1er bât:. 
1 partie us hab: séj avec coin 
cuis, sde av wc, salon avec 
chem et four à pain, 2 ch en 
enfilade. 2e partie us hab: 
rdc: entrée, sde av wc, 2 ch. 

1er ét: 1 ch, 1 pce av mezz, + 1 pce, grenier. 2e bât: 1 
partie hab à rénover en totalité: 1 pce unique, cave. 
Grenier. GRange. terrain 1. 043 m². CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 1860 à 
2560€ - année réf. 2021.*     94 950 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € soit 5,50 % charge acquéreur

LAGESSE - Réf. 

10063/1199. Maison 
à usage d'hab, com-
prenant : Entrée par 
véranda, une cuisine, 
une cave en continuité, 
un salon, une chambre, 

une salle d'eau avec WC. Grenier sur le dessus. 
Une grange. Un garage avec grenier sur le 

dessus. Cour.    73 850 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 850 € soit 5,50 % charge acquéreur

LES LOGES 
MARGUERON 
Réf. 10063/1210. Maison 
env 125m², compr: Rdc: 
Séjour av poêle granulés, 
cuisine A/E, bureau (ou 
ch), salon (poss agrandir), 

sde, WC, cellier. Etage : 3ch, sdb. Terrasse av cave 
dessous, grand jardin env 2.694 m². Dépendances 
: Ancienne écurie, grange peut servir de garage. 
1 logement 2 pièces à rénover. Maison rénovée 
en totalité. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT 
: A Coût annuel d'énergie de 890 à 1240€ - année 

réf. 2021.*    219 000 € 
209 500 € +  honoraires de négociation : 9 500 € soit 4,53 % charge acquéreur

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

BAR  
SUR SEINE
Réf. 10361/4796. 
Pavillon lumineux 
et spacieux de 165 
m² sur sous-sol total, 
cuisine équipée 
ouverte sur véranda, 

pièce de vie avec cheminée, 4 chambres, bureau/
bibliothèque, sdb et salle d'eau, 2 wc. Sur 1303 m² 
de terrain. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : 
E Coût annuel d'énergie de 2450 à 3480€ - année 

réf. 2021.*    219 600 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € soit 4,57 % charge acquéreur

LES RICEYS - 
Réf. 10361/4811. 
Maison en pierre, 
115 m² hab, cui-
sine, séjour avec 
poêle à granulés, 
salle de bains, wc, 
3 chambres. Cave 
voûtée. Cour et 

préau. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: C Coût annuel d'énergie de 2330 à 3210€ - 

année réf. 2021.*    126 300 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € soit 5,25 % charge acquéreur

VILLY  
LE BOIS 
Réf. 10361/4806. 
Maison traditionnelle 
au calme, 205 m² habi-
tables, beaux volumes, 
pièce de vie, mezza-
nine, 2 chambres et 
possibilités d'en amé-

nager d'autres. Sous-sol de 208 m². Sur 7184 m² de ter-
rain. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 4310 à 5890€ - année réf. 2021.*   

193 725 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 725 € soit 4,72 % charge acquéreur

STE SAVINE - 
Réf. 1036102/4736. 
rue Sadi Carnot - 
Apt de 2 pièces de 
49 m² en RDC avec 
accès handicapé : - 
entrée, couloir, cui-
sine, séjour/salon, 1 
chambre, salle d'eau, 
WC, Copropriété de 
22 lots, 1156€ de 
charges annuelles. 

CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût 
annuel d'énergie de 660 à 940€ - année réf. 

2021.*    74 300 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 300 € soit 6,14 % charge acquéreur

FOUCHERES 
Réf. 1036102/4740. 
Maison de 4 pièces 
de 95 m² avec 
garage et cour 
commune : - RDC : 
véranda, pièce de 
vie avec coin cui-
sine, salon, SDE et 

WC, 2 chambres et grenier aménageable, TAE 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : D Coût 
annuel d'énergie de 1790 à 2490€ - année réf. 

2021.*    61 800 € 
58 000 € +  honoraires de négociation : 3 800 € soit 6,55 % charge acquéreur

VILLECHETIF 
R é f . 

1036102/4460. 
Fermette restau-
rée de 324m² sur 
terrain 1330m² 

- cuis, SAM, salon, buand, WC, 7 chbres/
bureaux, pièce d'eau, SDB, WC, 1 chbre paren-
tale ac SDB/ dressing, - Grange 200m² CLASSE 

ENERGIE : C    465 500 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 15 500 € soit 3,44 % charge acquéreur

9 faubourg de Bourgogne
BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE

Tél. 06 76 48 74 47

11 rue Georges Furier
10260 ST PARRES LES VAUDES

Tél. 06 71 48 72 76

SCP DEPOISSON, ROYER et NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont - 10200 BAR SUR AUBE

Tél. 03 25 27 05 87 - cyril.guerinot.10064@notaires.fr 
depoisson-royer-nicolas-bar-sur-aube.notaires.fr/

BAR  
SUR AUBE 
Réf. 10379/532. 
CALME - Maison 
T5 de 105 m² avec 
cave. 3 chambres, 
sdb. Pkg et gre-
nier. TBE. Terrain 
150 m². CLASSE 

ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 2390 à 3280€ - année réf. 2021.*   

60 000 € (honoraires charge vendeur)
BAR  
SUR AUBE 
Réf. 10379/530. 
CALME - 
Proximité de la 
gare, maison pro-
posant de beaux 
volumes à réno-
ver avec garage, 

sous-sol, greniers aménageable et terrain clos 
à l'arrière sans vis à vis. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 
5120 à 6190€ - année réf. 2021.*   

66 000 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 10 % charge acquéreur

BAR  
SUR AUBE 
Réf. 10379/545. 
CALME - Maison 
de 60 m² avec 
entrée, WC, pla-
cards, séjour, 
cuisine, douche 
italienne . A 

l'étage, 2 chambres et bureau. Garage , 
dépendance et terrain clos de 400 m². CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 1150 à 1620€ - année réf. 2021.*   

79 000 € (honoraires charge vendeur)

BAR  
SUR AUBE 
Réf. 10379/549. 
CALME - pavil-
lon sur sous-sol 
de 120 m² avec 
3 chambres, un 
séjour ouvert 
sur véranda, 
cuisine, salle de 

bains, buanderie, chaufferie/atelier garage et 
terrain de 900 m² CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 2350 à 
3220€ - année réf. 2021.*   

125 000 € (honoraires charge vendeur)

BAR  
SUR AUBE 
Réf. 10379/533. 
CALME - Pavillon 
atypique propo-
sant un plain-
pied de125 m², 
un 1er étage de 
125 m² avec 4 

chambres d'hôtes, un garage de 84 m² amé-
nageable sur une parcelle de 1465 m² . CLASSE 
ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1570 à 2180€ - année réf. 2021.*

295 000 € (honoraires charge vendeur)

MONTIER 
EN L'ISLE 
Réf. 10379/550. 
CALME - Ancien 
corps de ferme 
de 160 m² à 
rénover avec 4 
chambres, une 
cour de 120 m², 
un terrain de 

800 m² et des dépendances et la possibilité de 
découper en deux logements. CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie 
de 2480 à 3410€ - année réf. 2021.*   

65 000 € (honoraires charge vendeur)

Créez une alerte e-mail pour  recevoir 
les dernières o�res immobilières



S
e
c
t
e
u
r

21
Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Pays d'Othe-Chaourcois • Brienne le Château - Région des Lacs
Agglomération troyenne

SELARL MORANT-BROT et DOBLER-LEDOT
4 rue du Pressoir - 10320 BOUILLY

Tél. 03 25 40 65 08 - office.morant-dobler@notaires.fr

BOUILLY - Réf. 10369/328. Maison 
ancienne. Travaux à prévoir. Entrée dans cui-
sine, salle à manger, deux chambres en enfi-
lades, s/d'eau, WC. Attenant dans grange, 
le garage et atelier. Ter 413M² clos. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 1730 à 2380€ - année réf. 2021.*   

 94 680 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 

soit 5,20 % charge acquéreur

BOUILLY - Réf. 10369/332. Corps de ferme 
avec deux granges, terrain 2.321M². Véranda, 
entrée, salon/séjour av cheminée, cuisine, 
s/d'eau, WC, 2 chambres. Cave. Grenier. Deux 
dépendances en bon état. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 2160 

à 2980€ - année réf. 2021.*    188 460 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 460 € soit 4,70 % charge acquéreur

ST GERMAIN 
- Réf. 10369/331. 
Pavillon année 1974. 
Entrée, cuis amé-
nagée et équipée, 
salon/sàm avec chem, 
2 ch, s/de bains, pla-

card, wc. s/sol complet: gge, cave, chaufferie. 
Terrain clos 637M2. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1376 à 

1862€ - année réf. 2021.*    204 090 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 9 090 € 

soit 4,66 % charge acquéreur

MONTAULIN - Réf. 10369/325. 
MONTAULIN - Terrain à bâtir - Non viabilisé 
Parcelle de 1323 M², Prix: 69.830€ (66.150€ + 

3.680€ négo chg acq.)    69 830 € 
66 150 € +  honoraires de négociation : 3 680 € soit 5,56 % charge acquéreur

SARL E. REMY NOTAIRE
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 06 63 27 86 06 ou 03 25 92 54 24  
valerie.harris@10032.notaires.fr 

www.etude-remy-brienne-le-chateau.notaires.fr/

RADONVILLIERS - Au 
calme dans impasse, maison, compr 
: Rdc: Entrée, cuisine indép, sal, 
sàm, buand, WC. Etage: 2 ch et sdb. 
Travaux à prévoir: Rénovation d'1 
ch (plancher et rafraichissement). 
Magnifique jardin av arbres frui-
tiers, aucun vis à vis. Fenêtres PVC 
dble vitrage, chauf électr inertie 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: C Coût annuel d'énergie de 2320 à 
3180€ - année réf. 2023.*   
125 000 € (honoraires charge vendeur)

SEMOINE - A 7 mns de Mailly 
le Camp et 20 mns de Arcis sur 
Aube et ses commerces, pavillon 
de ppied et son envirt agréable. séj, 
cuis ouverte A/E, 4 ch, sdd, wc et 
buand. Poss de chauffer la surface 
totale par l'insert à bois. Terrasses. 
2 cabanons de jardin. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 1410 à 
1950€ - année réf. 2023.*   

158 000 € (honoraires charge vendeur)

BOULOGNE 
BILLANCOURT (92) 
CENTRE VILLE - Appart au Rdc, copro 
sécurisée, proche Métro ligne 9, station 
Boulogne-Jean Jaurès. Lignes bus 72 et 
123. Ecoles, commerces acces à pieds. 
Spacieux séj, cuis indép aménagée, 2 
ch, sdd, WC. Balcon. Ascenseur, gardien, 
cave. Charges : 300  €/mois. Copropriété 
de 100 lots, 4000€ de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 1140 à 1580€ 
- année réf. 2024.*   
679 000 € (honoraires charge vendeur)

Mes TAFANI-DYON, SCHMITE et DAL FARRA
www.office-tourboileau-troyes.notaires.fr/ - Tél 03 25 83 12 34 - Visite virtuelle des biens disponible à l'étude.

BREVONNES 
Maison anc av travaux, de 
plain-pied, mitoyenne d'un 
côté (droit de passage) com-
prenant : Entrée par cuis, 
petite véranda, 1 cha, sàm, 
sd'eau, WC. Grange et petite 
dépendance. Jardin. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT 
: C Coût annuel d'énergie de 
1230 à 1680€ - année réf. 
2022.*    74 200 € 

70 000 € +  honoraires de 
négociation : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

CRESPY LE NEUF 
Réf. 2024.3. proche de BRIENNE 
LE CHATEAU, Maison anc réno-
vée compr: entrée desservant 
sal, WC, séj av poêle à bois, 
petite cuis nue, sdb. Etage : 
dégagement desservant WC, 3 
ch. Dépendces non attenantes. 
terrain clos et arboré 1665 m². 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'éner-
gie de 1400 à 1960€ - année réf. 
2021.*    147 000 € 

140 000 € +  honoraires  
de négociation : 7 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

ONJON - Réf. 2023-
13. Maison anc rénovée, 
compr : entrée par cuis, 
sal-sàm, 1 ch, 1 bur, sde, 
WC, buand, cave. Grenier 
en partie isolé. Remise et 
dépendces. Terrain. le tt 
d'une contenance de 1241 
m². CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 1450 
à 2020€ - année réf. 2021.*   

 115 500 € 
110 000 € +  honoraires  

de négociation : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

BREVONNES - Réf. 
2023-11. Propriété style cham-
penois. Rdc: cuis, sàm, grd sal 
av chem, WC. Etage, desservi 
par 1 escalier situé ds sal : 4 ch, 
sdb. Gge 1 véhicule, grange et 
bûcher. Préau ouvert av partie 
grenier accessible de l'exté-
rieur. Terrain. CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : G Coût 
annuel d'énergie de 5430 
à 7400€ - année réf. 2022.*   

 173 250 € 
165 000 € +  honoraires  

de négociation : 8 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Bureau de TROYES  
1 rue de la Tour Boileau - BP 734 - 10006 TROYES CEDEX

Bureau de VENDEUVRE/BARSE  
20 ter Avenue de la Libération -10140 VENDEUVRE/BARSE 

Bureau de MERY SUR SEINE  
8 place Croala 10170 MERY/SEINE

Bureau de PINEY  
2 rue de l'Eglise - 10220 PINEY

VENDEUVRE 
SUR BARSE 
Réf. V1113M-10060. 
Maison ancienne jume-
lée T5 de 77m² sur ssol 
complet, en BE général à 
rafraîchir: séj, salon, cuis, 
sdb. wc à mi niveau.  1er 
étage: 3 ch dt une avec 
lavabo, et rangt. Terrain de 
688m² clos et arboré avec 
pt ruisseau en bout. Abri 
de jardin CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : C Coût 
annuel d'énergie de 2070 à 
2850€ - année réf. 2021.*
 101 760 € 

96 000 € +  honoraires  
de négociation : 5 760 € 

soit 6 % charge acquéreur

VENDEUVRE 
SUR BARSE 
Réf. V1119M-10060. 
Proche tous commerces, 
maison ancienne années 30 
à rafraîchir 6 pièces 155 m² 
sur 2 niveaux: 4 ch, cuisine 
aménagée, pièce de vie, 
salon av cheminée, salle 
de bains, salle d'eau et 2 
toilettes. Grenier aména-
geable. Chauffage indivi-
duel. Terrain 495 m². CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E Coût annuel d'énergie de 
2720 à 3740€ - année réf. 

2021.* 130 200 € 
124 000 € +  honoraires  

de négociation : 6 200 € 
soit 5 % charge acquéreur

VENDEUVRE 
SUR BARSE 
Réf. V1129M-10060. Maison 
de ville ancienne 94m² 
compr: petite véranda d'en-
trée, cuis A/E, sal séjour av 
chem insert, wc, accès étage. 
2 grdes ch, sdb, wc. Grenier 
aménagé en mezz av wc et 
lavabo, grande ch. Petite 
cour intérieure. Dépendces 
non attenantes (chaufferie, 
atelier, garage). CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: F Coût annuel d'énergie de 
2300 à 3180€ - année réf. 

2021.* 151 200 € 
144 000 € +  honoraires  
de négociation : 7 200 € 

soit 5 % charge acquéreur

VENDEUVRE 
SUR BARSE 
Réf. V1117T-10060. 
Parcelle de terrain à 
bâtir non viabilisée de 
2663m².   

33 000 € 
30 000 € +  honoraires  

de négociation : 3 000 € 
soit 10 % charge acquéreur

MAIZIERES LA GRANDE PAROISSE 
Réf. M1112M-10060. Proche ROMILLY SUR SEINE, 
maison ancienne à rafraîchir 137 m² compr: entrée, 
cuisine A/E, sdb/douche aménagée, wc, pièce de vie 
double av cheminée. Etage : 4 ch, wc. Grenier amé-
nageable. Cave voûtée. Garage indép avec pièce 
hab avec wc. Jardin clos 504 m². CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 2460 

à 3360€ - année réf. 2021.* 149 100 € 
142 000 € +  honoraires de négociation : 7 100 € soit 5 % charge acquéreur

SALON - Réf. M1089M-10060. Axe 
Sézanne-Arcis, Maison ancienne à rafraîchir 
168m²: grande cuisine, salon séjour, buan-
derie, chambre avec salle d'eau wc. Etage : 2 
grandes pièces en enfilade, 3 ch, salle de bains 
wc. Dépendances. Terrain1766m² clos arboré. 
Chauf central. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 3910 à 

5350€ - année réf. 2021.*    133 350 € 
127 000 € +  honoraires de négociation : 6 350 € soit 5 % charge acquéreur

ST ANDRE  
LES VERGERS 
Réf. 1131A-10060. Au calme, dans 
pte copro 6 lots, au calme, appt 
récent en rdj T4, 61.17m² : pce 
de vie dble donnant sur terrain 
privatif, coin cuis semi aménagée, 
2 ch, wc, sde. pt terrain privatif 
60.50m². 2 places de pkg priva-
tives. Copropriété de 6 lots, 1029€ 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 870 à 
1230€ - année réf. 2021.*

161 700 € 
154 000 € +  honoraires  
de négociation : 7 700 € 

soit 5 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 1071A-
10060. Au calme, petite copropriété 
de 4 lots, appart T3, 58.17m² à réno-
ver, au Rdc compr: Cuis nue, sal/che, 
séj, bureau, ch, salle d'eau, wc. Cave. 
Petite dépendance de rangement. 
Chauf ind GDV. Aucune procédure en 
cours. Copropriété de 4 lots, 575€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : G Coût annuel 
d'énergie de 1740 à 2400€ - année réf. 

2021.* 44 000 € 
40 000 € +  honoraires  

de négociation : 4 000 € 
soit 10 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 1130A-

10060. CENTRE - 2ème étage ss ascr, 
appart 77.96m² TBE à rafraîchir: 
entrée, 2 ch, cuisine A/E ancienne, 
wc, sde, pièce de vie double. 
Cave. Charges 172€/mois tt cpris. 
Dans coprop 10 lots. Quote-part 
moyenne du budget prévisionnel 
2 064 €/an. Aucune procédure 
en cours. Copropriété de 10 lots, 
2064€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Coût annuel d'énergie de 1120 à 
1560€ - année réf. 2021.*

95 400 € 
90 000 € +  honoraires  

de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 1110A-2-10060. 
CENTRE VILLE - proche gare, copro, app 
T4, 73.09m² TBEG : grd entrée parquetée, 
cuisine aménagée semi-équipée, cellier, 2 
ch avec placards, sde à l'italienne, wc, 
séjour salon grand balcon. Cave. Aucune 
procédure en cours. Charges an 2656€ 
chauff eau compris. Copropriété de 30 
lots, 2656€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 231 à 50€ - année 
réf. 2021.*

110 775 € 
105 000 € +  honoraires  
de négociation : 5 775 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 1122A-10060. 
PAIX - Copro 23 lots, appart 2006, 
T2 en rez de jardin 48.69m² compr: 
Cuisine A/E, séjour avec meubles 
intégrés donnant sur terrasse, wc, 
salle d'eau, chambre. Cave. Garage 
en s-sol. Quote-part moyenne 
du budget prévisionnel 620 €/an. 
Copropriété de 23 lots, 620€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 760 à 1070€ - année 
réf. 2021.*

129 765 € 
123 000 € +  honoraires  
de négociation : 6 765 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

BUCEY EN OTHE
Réf. E1118M-10060. Forêt d'Othe, 
Pavillon, 170m², 3 niveaux à rafraîchir : 
cuisine aménagée, wc, bureau/chambre 
av sde, pièce vie double av cheminée. 
Etage : mezz, sde, wc, 2 ch, dressing. 
Ss-sol aménagé : bureaux, cave, pool 
house, chaufferie, garage, douche. 
Piscine enterrée. Terrain 1061m² clos 
arboré. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 
3040 à 4180€ - année réf. 2021.*

210 000 € 
200 000 € +  honoraires  

de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

FONTVANNES - Réf. 
1116M-10060. Maison ancienne 
à rafraîchir 155m2 comp: large 
entrée, cuis aménagée, gde pce 
de vie dble avec chem insert, 
wc, buand, sdb, cellier. Etage: 
pte mezz, sde wc aménagée, 
3 ch. Au second: grenier amé-
nagé. Cave voûtée. gde grange 
attenante. pt terrain sur le 
devant 355m². CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D Coût 
annuel d'énergie de 1910 à 
2610€ - année réf. 2021.*

156 900 €
 (honoraires charge vendeur)

ST GERMAIN - Réf. 
1126M-10060. Maison ancienne 
en pans de bois à restaurer : 
véranda, cuis nue, sde, wc, 3 ch. 
Grange attenante avec accès gre-
nier aménageable. pte dépend, 
aménageable aussi. Appentis 
en longueur. Puits. Cave voûtée. 
Puits. Terrain clos et arboré 
957m2. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 2450 à 3340€ - 

année réf. 2021.* 220 500 € 
210 000 € +  honoraires  

de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

VALLIERES - Réf. 

M1114M-10060. Ancien corps 
de ferme hab à rénover compr: 
Maison ppale avec 1 partie 
entièrement à rénover et 1 
petite partie hab avec pièce 
ppale, wc, salle d'eau. Greniers 
aménageables. Nbreuses 
dépendances non attenantes 
us grange et hangar. Terrain 
clos arboré 2609m². Terrain 
agricole poss en sus, Prix hors 
honoraires 70 000 €. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT 
: C Coût annuel d'énergie 
de 2140 à 2960€ - année réf. 
2021.* 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur
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Agglomération troyenne

SELAS JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr/

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 

10376-1148. CENTRE VILLE - Appartement 
de 5 pièces de 90,97 m² dans immeuble 
avec ascenseur, compr 3 ch. Chauffage 
collectif gaz. Travaux à prévoir. Cave. Ets 
scolaires à moins de 10 mns à pied. Gare 
Troyes à10 mns en voiture. Copropriété 
de 100 lots, 3516€ de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 1100 à 1530€ - 

année réf. 2021.*    107 060 € 
101 000 € +  honoraires de négociation : 6 060 € soit 6 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 10376/1082. 
CENTRE VILLE - Appartement de 2 
pièces de 41,18 m² compr: Entrée, 
séjour, 1 chambre, salle d'eau, cuisine, 
wc. Cave. Chauff ind électrique. Faibles 
Charges Coprop 40 €/mois. Copropriété 
de 10 lots, 480€ de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C 
Coût annuel d'énergie de 1015 à 1373€ - 

année réf. 2021.*    74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1136. 
MAROTS - A VENDRE - TROYES 
Secteur Marots : Un appartement 
de deux pièces avec un garage 
Copropriété de 150 lots, 1260€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 1318 à 1784€ - année 

réf. 2021.*    75 000 € 
70 755 € +  honoraires de négociation : 4 245 € 

soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1051. 
SAINT MARTIN - Appartement T2 
49,96 m² avec jardin (25 m²) et par-
king en sous-sol . Loué. Chauffage 
individuel. LOYER ANNUEL charges 
comprises : 5520 Euros Copropriété 
de 89 lots, 1104€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 810 à 1140€ - année réf. 

2021.*    84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1154. 
CHOMEDEY DE MAISONNEUVE - 
Avenue Chomedey de Maisonneuve 
dans petite copropriété : Appartement 
lumineux bénéficie d'un séjour double 
avec grande baie vitrée, 2 chambres, 
dressing, placards, salle de bains, 
wc, cuisine. Parking privatif, cave 
Copropriété de 47 lots, 2796€ de 
charges annuelles.    116 600 € 

110 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1152. RAYMOND 
POINCARÉ - Rue Raymond Poincaré. 
Idéalement situé en centre ville, cet appar-
tement de 5 pièces de 95 m² bénéficie d'un 
séjour de 30 m² et 3 chambres. Copropriété 
de 31 lots, 4188€ de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C 
Coût annuel d'énergie de 890 à 1260€ - 
année réf. 2021.*    120 640 € 

116 000 € +  honoraires de négociation : 4 640 € 
soit 4 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS 
- Réf. 10376/1155. Maison T5 91,66 
m² avec cave. 3 chambres. Garage. 
Terrain 467 m². Chauffage fuel. À 
rénover. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Coût annuel d'énergie de 
2446 à 3310€ - année réf. 2021.*   

164 300 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS 
- Réf. 10376/1134. A SAINT ANDRE 
LES VERGERS : Accès rapide aux 
rocades : cette maison bénéficie 
d'un jardin paysager et d'un potager 
d'une surface de 1224 m². CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : C Coût 
annuel d'énergie de 1149 à 1555€ - 
année réf. 2021.*   

196 100 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 11 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

ST PARRES LES VAUDES 
- Réf. 10376/1151. Maison sur sous-
sol bénéficie d'un terrain de 970 
m² au calme . La maison possède 
un salon-séjour de 30 m²avec une 
cheminée, deux chambres. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Coût 
annuel d'énergie de 1550 à 2140€ - 
année réf. 2021.*   

148 400 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

VAUCHASSIS - Réf. 

10376/1048. Coordonnées 
GPS : https://maps.app.goo.gl/
ZLxtgPyCtbjbEkyb8. Parcelles ZK 
numéros 47 et 48 pour ensemble 
2990 M² Actuellement boisées mais 
définies au cadastre comme TERRE   

6 400 € 
3 400 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 88,24 % charge acquéreur

Me M. ROBERGE-LIMA
2 rue de la Madeleine - BP 50179 - 10005 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 67 68 - roberge.lima@notaires.fr 
roberge-lima.notaires.fr

TROYES - Réf. A1076. 
BLANQUI - Appt T3 de 58.44 m² au 
dernier niveau av ascenseur com-
prenant : Entrée, cuis, séj, 2 ch, dres-
sing, sd'eau, WC. Double vitrage. 
Cave. DPE : E . Charges annuelles : 
3352 €. Pas de procédures contrat la 
copropriété. Copropriété 3000€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E

75 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. A1081. CENTRE 
VILLE (GROS RAISIN) - Appt T5 
de 99,56 m² au centre-ville (Gros 
Raisin) au 2e étage d'une copro-
priété de standing sécurisée et 
comprenant : entrée, cuis meu-
blée, salon, séj, sdb, dégagement, 
dressing, 3 ch, buand. Dble vitrage. 
Volets Roulants. Cave 1 place 
de parking en sous-sol. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

180 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. M1078. 
EDOUARD VAILLANT - Maison 
d'habitation rue Edouard 
Vaillant comprenant : - au rez-
de-chaussée : entrée sur cuisine, 
salon-séjour, sd'eau, WC - à 
l'étage : palier avec coin bureau, 
2 chambres. - cave avec chauffe-
rie, remise, cave. Garage accolé 
avec atelier. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F

149 000 € (honoraires charge vendeur)

La meilleure appli pour trouver 

LE BIEN DE VOS RÊVES ! 

Des annonces immobilières de notaires dans toute la France

Navigation

PLUS SIMPLE

Annonces PLUS 

DÉTAILLÉES 
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en scannant ce QR Code
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Agglomération troyenne

www.diagamter.com

DIAGNOSTICS IMMOBILIERS

VENTE ET LOCATION

Gaëtan HUBERDEAU

Frédéric POKALSKY

2 bd Victor Hugo 10000 TROYES

     03 25 71 89 10

PARTICULIERS - PROFESSIONNELS 
DE L’IMMOBILIER

www.diagamter.com

SELARL PAUPE, POUILLOT et MAZURE-JACQUOT Notaires associés
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - ppp.notaires.fr/

APPARTEMENTS
TROYES - Réf. 10010/368. 
3 RUE LOUIS LE CLERT - Proche 
Hôpital SImone Veil : Appt BEG, 
4 pces, compr: Cuis aménagée 
avec coin repas, dble séj av porte 
fenêtre ouvrant sur loggia, 2 ch 
dt 1 av placd, WC et sdb. Système 
chauff collectif gaz. Immeuble 

de 6 étages av ascenseur, cave. Copropriété de 144 lots, 
4704€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1142 à 1544€ - 

année réf. 2021.*    97 920 € 
93 000 € +  honoraires de négociation : 4 920 € soit 5,29 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10010/356. 
BROSSOLETTE - Appt 4 pièces 
65,79 m². Immeuble de 8 étages 
avec ascenseur. 2 ch, salle de bains. 
Chauffage collectif. Bon état géné-
ral. Balcon 4 m² et cave, garage. Ets 
scolaires du primaire et  secondaire 
à moins de 10 minutes à pied. Gare 
Troyes à 1 km. Copropriété de 3 lots, 

3000€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 780 à 1120€ - année 
réf. 2021.*     105 200 € 

100 000 € +  honoraires de négociation : 5 200 € soit 5,20 % charge acquéreur

MAISONS
ESTISSAC - Réf. 
10010/370. 70 RUE CAROUJAT 
BORGNIAT - A THUISY: 70 rue 
Caroujat Borgniat Maison 4 
pièces de 107 m², terrain 532 
m², compr Rdc : Entrée, cuisine 
A/E avec poêle à bois, séjour 
avec cheminée foyer fermé, 
1 ch av placard et salle bains 

av WC. Etage: Salle douche av lavabo sur paillasse et 2 
ch. Chauff électrique et bois. Grange et auvent. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie 

de 980 à 1390€ - année réf. 2021.*    85 000 € 
80 400 € +  honoraires de négociation : 4 600 € soit 5,72 % charge acquéreur

MERGEY - Réf. 10010/367. 

Maison 5 pièces de 103 m² et 
de 1 208 m² de terrain Elle offre 
quatre chambres. Un chauffage 
électrique est mis en place et 
une cheminée à foyer fermé. Les 

huisseries sont en PVC double vitrage. Cette maison va 
demander à être rénovée. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 2080 à 2800€ - année 
réf. 2021.*    105 200 € 

100 000 € +  honoraires de négociation : 5 200 € soit 5,20 % charge acquéreur

PARS  
LES ROMILLY
Réf. 10010/361. Maison de 
5 pces de 97 m² et de 515 
m2 de terrain. Rdc surélevé, 
sdb, cuis amén, wc, une ch, 
dble séj avec loggia ouverte. 
A l'étage, 2 greniers, cabi-
net lave mains, 2 ch. Au ssol, 

gge 2 voit, chaufferie buand, cuis d'été. Qq travaux 
à prévoir. Prix Non Négociable. CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 1970 

à 2720€ - année réf. 2021.*    121 000 € 
114 960 € +  honoraires de négociation : 6 040 € soit 5,25 % charge acquéreur

R A M E R U P T 
- Réf. 10010/363. 2 
PLACE DES GRANGES 
- 2, Place des Granges 
Maison de 150 m² 
compr: entrée par 
cuisine, salon, salle à 
manger, bureau en 

contrebas, WC, salle d'eau. 1er étage; Palier, WC, 
dressing, 2 chambres, salle de bains. Grange atte-
nante à la maison. Chauffage électrique et poêle 
à granulés. CLASSE ENERGIE : C   

122 000 € (honoraires charge vendeur)

LES NOES PRES 
TROYES - Réf. 

10010/366. RUE HENRI 
GARNIER - Rue Henri 
Garnier, maison sur sous sol 
7 pièces 135 m² et 513 m² de 
terrain, compr: 5 chambres, 
salle de bains, salle d'eau. 
Chauff électrique et chemi-

née à foyer fermé. Maison construite en 1976. Travaux 
de modernisation à prévoir. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 1550 à 2100€ - 

année réf. 2021.*    230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,55 % charge acquéreur

ST ANDRE LES 
VERGERS - Réf. 
10010/362. 18 RUE JULES 
VALLÈS - Maison 6 pièces 
106 m² et 438 m² terrain. 
Construite en 1987 compr: 
Entrée, double séjour, cui-

sine aménagée, 4 ch, salle de bains av WC et 1 WC séparé. 
Chauffage central gaz et bois avec cheminée. Maison bon 
état mais travaux modernisation a prévoir. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 1740 à 

2420€ - année réf. 2021.*    209 200 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € soit 4,60 % charge acquéreur

SCP MANDRON, MAILLARD et BELLET
15 quai Lafontaine - 10000 TROYES

Tél. 03 25 43 43 80 ou 06 02 71 82 18 
karine.delorme.10061@notaires.fr - mandron-maillar

bellet-mazure-jacquot.notaires.fr/

TROYES - Réf. 10377/810. 118.13m² au 5ème 
étage, résidence TB standing sécur. Séjour salon 
donnant sur balcon, cuisine aménagée, cellier, 4 ch, 
1 sdb, 1 sdd. Pte entrée blindée, 1 cave, 1garage. 
chauffage coll, ascenseur, possibilité d'acqr en sus, 
1 scd garage. Copropriété de 63 lots, 6384€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1250 à 1720€ 

- année réf. 2021.*    235 000 € 
225 400 € +  honoraires de négociation : 9 600 € soit 4,26 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 

10377/817. Pavillon de 1970 à rénover : entrée sur 
séjour salon accès au jardin de plain pieds, cuisine 
, 1 sdd, 1 wc. 1er étage 4 ch, possibilité de créer 
une seconde sdb. garage attenant. terrain clos 586 
m² . chauffage au gaz 4ans. travaux d'isolation, 
menuiseries et aménagement CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : G Coût annuel d'énergie de 2940 

à 4030€ - année réf. 2021.*    167 260 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 260 € soit 4,54 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 10377/820. 
Prox commerces. Maison: Rez jardin: 60m²: Garage, cui-
sine été, chaufferie, 1 pièce aménageable en chambre. 
Poss Sdb. 1er étage: Séjour salon av poêle à bois, balcon, 
cuisine, 1 ch, sdb, wc. Etage supérieur: 3 ch, greniers 
peuvent servir dressing, sdd, wc. Dépendance 125m², 
atelier, grenier. 2 portails sur rue. CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 2050 à 
2820€ - année réf. 2021.*   

299 000 € (honoraires charge vendeur)

ST POUANGE - Réf. 10377/811. 10kms 
au sud de Troyes, Maison type trad sur ssol total 
offrant de belles prestations implantée sur ter-
rain de 2942m² : espce séj salon de 63m², cuis 
de 25m², buand attenante, 2 ch, sdd. 1er étage, 
3 ch, sdb, et salle de jeu de 40m². Piscine. Tt est 
parfaitement entretenue. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 
3910 à 5350€ - année réf. 2021.*   

440 000 € (honoraires charge vendeur)

Consultez la tendance du marché 
et les conseils des notaires

Votre notaire est le partenaire idéal 
pour mener à bien votre transaction en toute sécurité, 

neutralité, objectivité et impartialité

http://www.diagamter.com
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Agglomération troyenne

OFFICE VICTOR HUGO, COSSARD MARTIN DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX - Tél. 03 25 82 66 56 

ffice30vh@notaires.fr - negociation.10059@notaires.fr - cossard-martin-damay-censier.notaires.fr/

STE SAVINE 
Réf. 10378/1173. 
GARE - 
A p p a r t e m e n t 
idéalement situé 
proche de la gare 
comprenant : une 
entrée, un salon-

séjour, une cuisine équipée, une chambre, 
une salle d'eau, un wc Idéal pour un investis-
sement, pour de la location meublée courte 
durée Copropriété de 12 lots, 240€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: B Coût annuel d'énergie de 780 à 1090€ - 
année réf. 2023.*   

99 000 € (honoraires charge vendeur)
BREVIANDES 
- Réf. 10378/1160. 
Maison sur sous-sol 
comprenant : une 
véranda de 20m², 
une entrée, un 
salon-séjour avec 

un insert, une cuisine équipée, deux chambres, 
une salle de bain, un wc Un terrain de 1172m² 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 1590 à 2180€ - année réf. 

2021.*    188 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 4,44 % charge acquéreur

ESTISSAC - Réf. 

10378/1126. Maison 
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
bains, un WC et deux chambres. Etage : palier, 2 
pcs avec lits, 1 SDD, WC. Garage, jardin. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1340 à 1870€ - année réf. 2021.*   

183 200 € (honoraires charge vendeur)

COUCY - Réf. 

0 8 0 1 8 - M A I S -

2084. MAISON 
AVEC CONFORT 
DU PLAIN-PIED, 
c o m m e r c e s 
proches, à 10 min 

de Rethel. Grand terrain en zone constructible. 
Maison ind avec jardin compr: RDC : pièce de 
vie 34 m², 1 pièce passante, cuisine, 1 ch, salle 
de bains et WC. Etage : 2 ch. Annexe attenante 
et dépendances avec garage. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie 
de 2210 à 3050€ - année réf. 2021.*   

121 400 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 400 € soit 5,57 % charge acquéreur

ECORDAL - 
Réf. 08018-MAIS-

2091. MAISON 
DE CAMPAGNE 
AVEC UNE 
GRANGE ET DES 
DEPENDANCES A 

RENOVER, à 19 min de RETHEL avec annexes sur 
terrain 884 m² et jardin en cpt 180 m² compr : RDC : 
entrée, cuisine, séjour, couloir, 1 ch, buanderie, salle 
de douches et WC. Etage : 2 ch, bureau, grenier. 
Cave. Gange et plus annexes. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 4190 à 
5740€ - année réf. 2021.*   

106 000 € (honoraires charge vendeur)
FAI SSAULT 
- Réf. 08018-

M A I S - 2 0 8 0 . 
PAVILLON AVEC s/
sol INTEGRAL, très 
proche A 34, axe 
routier entre REIMS 
et CHARLEVILLE 

MEZIERES. Maison individuelle compr: AU rdc: 
salon/séj de 33,7 m2, cuis, ch et wc. A l'étage: palier, 
sdb, wc et 2 ch. s/sol et terrasse. Jardin. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1310 à 1830€ - année réf. 2021.*   

168 500 € (honoraires charge vendeur)

Me S. ROSTOWSKY
1 avenue du Maréchal Leclerc - 08200 SEDAN

Tél. 03 24 29 88 44 - negociation.08044@notaires.fr  
scp-rostowsky.notaires.fr/

BAZEILLES 
- Réf. 4031M. 
En exclusivité, 
Idéal première 
acquisition ou 
investissement 
locatif, Coquette 
maison de vil-
lage mitoyenne 

de type 4, Tout à l'égout CONFORME. TF: 477€ 
A visiter rapidement! CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C 

 63 900 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

ILLY - Réf. 

4042M. En 
e x c l u s i v i t é , 
Maison de 
type 6 avec 4 
chambres. A visi-
ter rapidement! 
CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE 
CLIMAT : F Coût 

annuel d'énergie de 2250 à 3090€ - année réf. 
2023.*    

 84 700 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 700 € 

soit 5,88 % charge acquéreur

NOUZONVILLE 
- Réf. 4028M. 
En exclusi-
vité, Maison 
mitoyenne d'un 
côté de type 5. 
Travaux à prévoir. 
CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE 

CLIMAT : E

53 500 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € 

soit 7 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 

4037M. En exclu-
sivité, Agréable 
pavillon de type 4 
avec 3 chambres 
Sous-sol complet 
aménagé. Terrasse 
et jardin. CC Gaz de 

ville. TF: 1472€. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1230 à 

1720€ - année réf. 2023.*    157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 5 % charge acquéreur
ST 
MENGES 

Réf. 4016M. 
A g r é a b l e 
maison de 
village très 
l u m i n e u s e , 
e n t i è r e m e n t 
r é n o v é e , 

mitoyenne d'un côté comprenant: Au RDC : 
couloir d'entrée avec placard, cuisine amé-
nagée, séjour avec poêle à bois, WC séparé 
avec lavabo. Etage 1 : dgt avec placard, 
trois chambres, SDB avec WC. Au-dessus : 
grand grenier (fort potentiel, dalle béton). 
Cave.Cour/terrasse.Remise. Garage. CLASSE 

ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 121 100 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 100 € 

soit 5,30 % charge acquéreur

BALAN - 
Réf. 4000I. 
Bâtiment à 
usage artisanal/
industriel com-
prenant: Au 
RDC : un pla-
teau aménagé 
(loué 2.201,25€/

trimestre). A l'étage : un plateau (libre). CLASSE 

ENERGIE : DPE exempté.    126 300 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 

soit 5,25 % charge acquéreur

SARL OFFICE NOTARIAL SUD ARDENNES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr  
delannoy-jacques.notaires.fr/

RETHEL 
- Réf. 
0 2 1 / 1 8 2 7 . 
R é s i d e n c e 
2001, T3 au 
Rdc 67 m² 
avec JARDIN, 

appt LOUE 655 €/mois + 70 € de pro-
vision charges: Entrée, cuis, séj, 2 ch, 
cellier, sdb, wc 1 Place de pkg au s/sol 
+ 1 Place de pkg ext CAVE Copropriété/
vente 4 lots =T3, BOX, pkg, CAVE appt 
LOT n° 80. LOT n° 27 pkg aérien. LOT 
n° 51 Cave LOT n° 62. Copropriété 
113 lots dont 40 à usage hab 38 
COPROPRIETAIRES Provision de charges 
285 € Copropriété de 113 lots, 748€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 191 à 1130€.*   

115 100 € (honoraires charge vendeur)

ASFELD - Réf. 021/1786. 30 
min de REIMS - 10 min d' ASFELD 
et de NEUFCHATEL SUR AISNE 
MAISON DE 138 m²: RdC : Entrée, 
cuisine, séjour, 3 ch, sdb (bai-
gnoire + douche), 2 wc, cellier/lin-
gerie ETAGE : Grenier aménagé. 
S-sol en rez de jardin avec 1 ch, 
gge dble, atelier, cave. TERRAIN 
: 1313 m² CLASSE ENERGIE : B - 
CLASSE CLIMAT : A Coût annuel 
d'énergie de 910 à 1310€.*   
259 300 € (honoraires charge vendeur)

BETHENY (51) - Réf. 

021/1824. MAISON compr: Au 
rdc: Entrée, cuis, séj( 35 m2), 
wc A L'ETAGE: 3 ch, sdd, wc, 
ling gge JARDIN Parcelle env. 
230 m2. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 1690 à 
2340€.*   

228 400 € (honoraires charge vendeur)

Mes GUERIN et DELEGRANGE
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

ATTIGNY - Réf. 

ATT189. Maison à 
rénover, sur un terrain 
de 209 m², comprenant 
: - au rez-de-chaussée 
: cuisine, une pièce, 
douche, WC, - à l'étage 
: deux chambres, - gre-
nier au-dessus CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Coût annuel 
d'énergie de 2044 à 

2766€ - année réf. 2021.*    63 172 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 172 € soit 5,29 % charge acquéreur

ATTIGNY - Réf. 

ATT171. Immeuble à 
usage de commerce et 
d'habitation à rénover, 
compr: Rez-de-chaussée 
: bar, salle de réception, 
cuisine, arrière cuisine, 
chaufferie, trois W.C. 
; - au premier étage 
: quatre chambres, 
deux salles de bains, 
un débarras, deux W.C. 
; - au deuxième étage : 

trois chambres, un cagibi, grenier ; - petite cour. 

CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 83 772 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 3 772 € 

soit 4,71 % charge acquéreur

CHARBOGNE 
- Réf. ATT181. 

Grand terrain à 
bâtir à vendre 
à CHARBOGNE 
(08130), d'une 
superficie de 1.801 
m²

30 545 € 
28 816 € +  honoraires de négociation : 1 729 € 

soit 6 % charge acquéreur

8 place Charlemagne
08130 ATTIGNY

Tél. 03 24 71 22 33

19 Grande Rue
08390 LE CHESNE

Tél. 03 24 30 10 70
AUTRUCHE - 
Réf. LC 162. Maison, 
comprenant : Au rez 
de chaussée : entrée, 
cuisine, séjour, pièce 
non chauffée, salle 

d'eau, wc. A l'étage : palier, 3 chambres, gre-
nier. Grange, anciennes écuries, atelier. Petit 
jardin. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: A Coût annuel d'énergie de 1210 à 1680€ - 

année réf. 2021.*    44 520 € 
42 000 € +  honoraires de négociation : 2 520 € 

soit 6 % charge acquéreur
BAIRON 
ET SES 
ENVIRONS
Réf. LC159. Maison 
comprenant : Au rez-
de-chaussée : entrée, 
cuisine, séjour, une 

chambre, wc et buanderie à la suite, A l'étage 
: trois chambres et salle de bains, Combles 
perdus et grenier au-dessus, Cave en dessous, 
Garage et jardin attenant. CLASSE ENERGIE : D

128 062 € 
123 000 € +  honoraires de négociation : 5 062 € 

soit 4,12 % charge acquéreur
S O R B O N 
- Réf. LC 161. 
Maison com-
prenant : Au 
rez-de-chaussée 
: cuisine, salle à 
manger, salle de 
bains, W.C., A 
l'étage : quatre 

chambres, W.C., douche, Grenier, cave, garage 
accolé, dépendances, terrain. Pas de chauf-
fage. CLASSE ENERGIE : DPE exempté.   

135 272 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 272 € 

soit 4,06 % charge acquéreur

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Cécile BRISSAUD

05 55 73 80 27 
cbrissaud@immonot.com



 ANGLURE (51260)

SCP Corinne PAGEOT et Benoit VINOT
5 place de la République
Tél. 03 26 42 70 75 - Fax 03 26 42 74 66
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
niveaux sur s-sol total, env 201m² hab: 
Rdc: Cuis, séj 37m², sdd, WC, sdb, 3 ch, 
bur. Etage : Pce palière, salle douches 
av WC, 4 ch. S-sol total, av pces range-
ment, atelier, chaufferie, Parcelle 1390m². 
Chauff gaz ville. Travaux à prévoir CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût 
annuel d'énergie de 2950 à 4050€ - année 

réf. 2021.*    500 000 € 
478 468 € +  honoraires de négociation : 21 532 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 ou 03 26 04 38 99  
thienotimmobilier.51046@notaires.fr - www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2527. CENTRE 
ET GRAND CENTRE - Exclusivité, 
secteur Cathédrale-Voltaire, situa-
tion exceptionnelle, bel immeuble 
ancien, appt 210 m² sau 1er étage 
avec ascenseur compr:  Hall entrée 
central, séjour sal, cuis, 4 ch, 2 
bureaux, sdb, salle de douche, 2 wc. 
dress, rangement. Cave, garage. Vue 
cathédrale et bibliothèque Carnegie. 
Travaux à prévoir. Copropriété 
CLASSE ENERGIE : E   
696 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2541. CENTRE 
ET GRAND CENTRE - Secteur place des 
droits de l 'homme, rue Claude Debussy, 
Exclusivité, maison ancienne compr: Séj-
sal, cuis, arrière cuis, véranda chauffée, wc. 
Etage: 3 belles ch, sdb av wc. Grenier, cave, 
gge av appentis. Beau jardin. Chauffage 
central au gaz. fenêtres en pvc double 
vitrage. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 

CLIMAT : F    243 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 

soit 5,65 % charge acquéreur

REIMS - Réf. 51046-2540. STE 
ANNE - VERRERIE - Secteur Sainte-
Anne, rue de louvois, Exclusivité, 
immeuble mixte compr: Rdc: Local 
commercial 100 m² av sanitaires (acti-
vité actuelle bar), appt duplex 150 m² 
av entrée indép compr: Entrée, salon, 
sàm, cuis donnant sur cour 30 m², cel-
lier. Etage: 4 ch, sdb, 1 mansarde av 
point d'eau. Grenier aménageable. 
Garage pour 2 véh. CC gaz. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   
397 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet@51064.notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

RILLY LA MONTAGNE 
Terrain à bâtir dans Village 
avec écoles de la mater-
nelle au collège, commerces, 
services, gare. Parcelle de 
terrain à bâtir viabilisable 
d'une contenance de 710 m². 
Façade de 18 mètres. Libre de 
constructeur. Assainissement 
collectif. La gare TGV est à 
10 kms.

145 600 € (honoraires charge vendeur)

RILLY LA MONTAGNE 
Ds village av écoles maternelle au 
collège, commerces, services, pôle 
médical, gare. Maison compr: Rdc: 
Entrée, Cuisine A/E, Sal av chem 
décorative, WC, Véranda. 1er étage 
: 3 ch, sde ave WC. Jardin clos sur 
l'arrière av remise. Cave sous-par-
tie. Sur parcelle 406 m². CC gaz. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie 
de 1770 à 2450€ - année réf. 2021.*

239 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS 
Q U A R T I E R 
ZOLA - SPECIAL 
I N V E S T I S S E U R . 
Immeuble à réno-
ver entièrement 
comprend 2 pla-
teaux env 50 m² 
chacun, réparti sur 
3 niveaux : Rdc: 
Entrée (13 m²., 2  
gges (18 et 19 m² 
chacun). 1er étage 
: Plateau env 53 
m². 2e étage et der-

nier étage : Plateau env 51 m². Grde 
cave. Jardin clos de mur env 65 m². 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT 
: G Coût annuel d'énergie de 3035 à 
4107€ - année réf. 2021.*   

299 000 € (honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 ou 03 26 08 26 08 
immobilier@51067.notaires.fr 

pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

TINQUEUX - Réf. 24B03. 
Exclusivité secteur la Haubette, appart 
T3 au 2e et dernier étage, petite copro, 
sécurisée av ascenseur:  Entrée, WC, 
séj dble, balcon, cuis indép (poss ouv 
sur séj pour pce vie+de 40m²), 2 ch, 
sdb. Chauff élect ind/Fenêtres PVC dble 
vitrage av volets roulants manuels. 
Gage en s-sol.  Travaux rafraîch à pré-
voir. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 
1460 à 2010€ - année réf. 2021.*   
225 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 24C01. Secteur 
Avenue Laon/Bd Albert 1er. Maison, 
compr: Rdc: Entrée, WC, cuisine A/E 
ouv sur pièce vie av poêle bois, sdb, 
bureau accès terrasse, garage à vélos. 
1er ét : 2 ch- 2e ét: combles améng en 
chambre.  Cave, buanderie + autre 
cave access par jardin us stockage et 
chaufferie. Cour. Jardin arboré clos. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: D Coût annuel d'énergie de 1220 à 
1710€ - année réf. 2021.*   
285 000 € (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 24C03. 
Prox commerces, transports, écoles, 
maison: Rdc: Entrée, gge, esp chauf-
ferie-buand accès terrasse et jardin. 
(Possibilité 4e ch en Rdc) 1er ét: Séj, 
cuis A/E, WC.  2e ét: 3 ch, salle d'eau 
av WC. Cabanon. Chauff  fuel. 
Fenêtres PVC dble vitrage av volets 
roulants manuels. Travaux rafraîch à 
prévoir. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 
1960 à 2700€ - année réf. 2021.*   
190 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP LEFÈVRE et FLORENS
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation@51081.notaires.fr

VITRY  
LE FRANCOIS 
Réf. 51081/760. Proche 
centre ville, appt 164 
m² rénové av goût, 
habitable de plain 
pied, entrée indiv et 
cour privative av 2 sta-

tionnements compr: Vaste pce de vie 90 m² av cuis. équi-
pée, 3 ch dt 1 av dress aménagé. S-sol 73 m² Copropriété 
de 31 lots, 700€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 1910 à 
2640€ - année réf. 2021.*   

223 000 € (honoraires charge vendeur)
FRIGNICOURT - 
Réf. 51081/801. Maison 
sur s-sol complet : -RDC 
surélevé : entrée, sal av 
accès balcon , cuis amé-
nagée, 2 ch, salle d'eau, 
WC. -Sous-sol : gge, cui-
sine d'été donnant sur le 

jardin, une pce. Jardin clos av remise. Cour devant. Chaud. 
gaz à condensation neuve. Pas de travaux urgent. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 
1080 à 1510€ - année réf. 2021.*   

110 000 € (honoraires charge vendeur)

FRIGNICOURT - 
Réf. 51081/799. Maison 
217 m² , hab. de plain-
pied sur ss-sol - PISCINE 
INTÉRIEURE chauffée: 
Pièce de vie avec insert 
accès terrasse, cuis. tot 

éq, 2 ch, SDB, bureau, WC. Etage, 2 ch SDB, 1 pièce 
35 m², WC. Garage dble, cuis d'été, piscine, stockage. 
Hangar: 450 m². Verger. Parcelle 2843 m². CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie 
de 3790 à 5190€ - année réf. 2021.*   

285 000 € (honoraires charge vendeur)
PARGNY SUR SAULX 
Réf. 51081/781. Maison 
sur ssol complet: salon S. 
A. M avec chem ouverte, 
cuis aménagée, 2 ch, sdb, 
wc. Ss sol, gge dble traver-
sant, stockage, cuis d'été. 
Grenier aménageable en 
partie Balcon et terrasse. 
la Saulx accessible direc-

tement au fond du jardin. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 1340 à 
1860€ - année réf. 2021.*   

95 400 € (honoraires charge vendeur)

SOMPUIS - Réf. 

51081/787. Pavillon 
ppied en U de 155 m² 
piscine chauffée avec 
dôme constr 2013 Salon 
séj lumineux avec poêle 
à granulés, cuis tot. 

intégrée et équipée, 4 ch, sde, buand, 2 gges. 
Parcelle: 2987 m² Bonne qualité énergétique et 
assainissement aux normes. CLASSE ENERGIE : C 
- CLASSE CLIMAT : A Coût annuel d'énergie de 
1260 à 1780€ - année réf. 2021.*   

355 000 € (honoraires charge vendeur)
THIEBLEMONT 
FAREMONT - Réf. 

51081/786. Ens. immo. 
sur 1949 m²: Bâtisse 
ppale décomp en 3 
logements: logt ppal T2 
de 100 m² avec grenier 

aménag. 2 logements T2 de 23 et 30 m² en gîtes, amé-
nagés et meublés avec grenier aménag. Cour, grange 
de 400 m² Bât. annexe (plusieurs dépend) Jardin 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 2260 à 3090€ - année réf. 2021.*   

215 000 € (honoraires charge vendeur)

VITRY  
LE FRANCOIS 
Réf. 51081/766. Maison 
indiv., hab. de ppied, 
terrain clos 1129 m². Rdc: 
cuis. int. et éq., salon / S. 
A. M avec chem et accès 

sur la terrasse couverte, ch avec sde, wc, buand + 
bureau. 1er: 2 ch, bureau, wc, sde, rangts. Grenier 
aménag. Garage+ atelier+ cave. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 
2160 à 2990€ - année réf. 2021.*   

246 000 € (honoraires charge vendeur)
ST REMY  
EN BOUZEMONT 
ST GENEST  
ET ISSON 
Réf. 51081/800. Ensemble 
immobilier sur 3376 m² 
comprenant: -Maison de 

143 m² -7 pièces, habitable de plain-pied. -Porche 
électrique. -Ancien magasin. -Dépendance 6 pièces. 
-Ancien logement 4 pièces + grenier au-dessus, 
garage attenant et accès indépendant. Cour + 
Annexe+ Verger AUCUN VIS A VIS CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 3700 
à 5040€ - année réf. 2021.*   

169 000 € (honoraires charge vendeur)

Créez une alerte e-mail pour recevoir 

les dernières offres immobilières
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Sézanne • Epernay

SCP BOUFFIN et Laetitia MARCHAND
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-associes@notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr

LA VILLENEUVE LES 
CHARLEVILLE - Réf. 
043/1583. Maison Briade de 169 m² 
compr: Rdc : cuis ouverte sur séj av 
chem, 1 ch, WC, sdb. 1er étage : mezz, 
3 ch, sde-WC. Gge et dépendces. 
Jardin clos d'environ 1000 m². 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: B Coût annuel d'énergie de 2090 à 

2870€.* 193 325 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 325 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 043/1649. 
Maison de 81 m² et une véranda de 
21 m², compr: Rdc : entrée, WC, sàm, 
salon, cuis dans véranda. A l'étage 
: sd'eau, 3 ch. Gge attenant av un 
atelier en prolongement. Terrasse 
et jardin av un autre gge. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 1530 à 2100€ - 

année réf. 2021.* 110 775 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 775 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 043/1642. 

Maison de 203 m², compr: Rdc : 
entrée, cuisine, salle à manger, 
buanderie, salon-séjour, WC. A 
l'étage : 3 chambres, bureau, dres-
sing, salle de bain, WC. Terrasse, 
cour et jardin clos. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 2830 à 3860€ - année 
réf. 2021.* 239 990 € 

230 000 € +  honoraires de négociation : 9 990 € 
soit 4,34 % charge acquéreur

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr 
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

MONTMORT LUCY 
Réf. MAISON ANCIENNE RESTAUREE 
A MONTMORT LUCY. Maison anc res-
taurée: Rdc: entrée, sal, séj, cuis aména-
gée, lingerie, remise, WC, chaufferie.  Au 
1er étage :3 ch, sdb avec WC. Au 2e étage: 
suite parentale, dressing, salle de douche, 
WC. Gge, Jardin av pisc. Cave. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 2810 à 3850€ - année 

réf. 2021.*    240 000 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 

soit 6,67 % charge acquéreur

ORBAIS L'ABBAYE - Réf. 
MAISON GRAND STANDING ORBAIS. 
MAISON STANDING, compr: Rdc: 2 
bureaux, 1 ch, sdb, WC, sde, piscine inté-
rieure, garage 2 voit. 1er ét: Sal-sàm, cuisine 
équipée, 1 ch, sde, WC, terrasse. 2e ét: 2 
ch, sde av WC. Jardin. Pompes chaleur. 
Matériaux de qualité, aucun travaux à pré-
voir! CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : 
A Coût annuel d'énergie de 1920 à 2660€ - 
année réf. 2021.*    435 000 € 

410 000 € +  honoraires de négociation : 25 000 € 
soit 6,10 % charge acquéreur

MONTMORT LUCY - 
Réf. TERRAIN A  BATIR A 

MONTMORT LUCY. Terrain 
a batir à vendre Montmort-
Lucy dans la Marne (51), LOT 
C   

57 530 € 
54 530 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY
Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 

estelle.barret.51025@notaires.fr 
bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

EPERNAY - Réf. 51025-

1045083. Situé au dernier étage 
d'un immeuble à faibles charges, 
'Rue des Berceaux',    F2 de 
38m²hab - Séjour, chbre, cuisine 
équipée, Sd'eau.   Cave. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : 
C Coût annuel d'énergie de 1620 
à 2230€ - année réf. 2021.*   
68 900 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51025-1044720. 
Proche Avenue de Laon, apparte-
ment F2 de 36 m² compr : Séjour 
avec cuisine en partie équipée, 
petite chambre, salle de douches 
avec wc. Chauffage ind électrique. 
Faibles charges - syndic bénévole. 
Idéal pour investir dans le cadre 
d'une future location étudiante. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: C Coût annuel d'énergie de 920 à 
1300€ - année réf. 2021.*   
100 700 € (honoraires charge vendeur)

MAREUIL LE PORT 
- Réf. 51025-1045350. Située 
sur la Commune de Port-à-
Binson,  Maisonnette entièrement 
rénovée avec une magnifique vue 
sur La Vallée de la Marne. Entrée sur 
une belle pièce de vie lumineuse avec 
espace cuisine équipée, 2 chbres, 
salle de douche et wc.  Terrasse - 
Jardinet.  Sur Rue Garage double. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: C Coût annuel d'énergie de 1250 à 
1730€ - année réf. 2021.*   
120 000 € (honoraires charge vendeur)

SARL OFFICE NOTARIAL DE TOURS-SUR-MARNE
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr

RILLY LA MONTAGNE 
Réf. RILLY LA MONTAGNE. Appt, 
proche de Reims, au 1er étage d'un 
immeuble comp d'un rdc et d'un étage: 
jardin d'agrément, entrée, séj sal, 3 
ch, sdb ling. un grenier aménageable 
une cave chauf électrique. A rénover. 
Proche de la gare. Copropriété de 
16 lots. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 
2550 à 3450€ - année réf. 2021.*   

189 900 € (honoraires charge vendeur)

AMBONNAY - Réf. 
AMBONNAY. PAVILLON à rénover 
sur s-sol complet cmpr : cuis amé-
nagée sal séj, wc. RDC surélevé 3 
ch, sdb à l'étage. Cave, gge, jardin, 
terrain clos et arboré. Dble vitrage 
volets roulants manuels -chaudière 
fuel (cheminée dans séjour). CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G Coût 
annuel d'énergie de 2180 à 2990€ - 
année réf. 2021.*    178 500 € 

170 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

BISSEUIL - Réf. 

BISSEUIL AY CHAMPAGNE. 
Terrain à bâtir à vendre 
Bisseuil dans la Marne (51), 
SURFACE 433M² non viabilisé, 
clos de murs.   

52 500 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 2 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

SCP J.MARSAN & V.REGNAULD
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - officedevertus@notaires.fr 
marsan-regnauld.notaires.fr

CHALONS EN 
CHAMPAGNE
Réf. 51011-1041466. 
Secteur recherché, 
belle demeure:Rdc: 
Cuisine, salle à 
manger, salon-séjour, 
wc.  Grande terrasse. 

Garage. Buanderie. 1er étage : Dressing, wc, sdb 
(douche et baignoire), 3 ch, bureau. 2ème étage 
: Débarras, wc, sdb(douche et baignoire), 3 ch, 
bureau, S-sol complet: chaufferie, cave voutée, 
espaces rangement. Jardin env 250m², petite 

dépendance. Chauff gaz.    460 001 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 1 € 

soit 0 % charge acquéreur
VAL DES 
MARAIS
Réf. 51011-

1042678. Maison 
compr: Rdc: Entrée, 
s é j o u r - s a l o n , 
chambre, salle de 

bains, wc, chambres, cuisine équipée. Etage acces-
sible par dépendance  : Grenier aménageable. 
Dépendances compr: Local attenant: chaufferie et 
buanderie. Grange env 107 m² avec sol en gravier, 
cellule us rangement. Mezz en partie accès à gre-

nier. Garage env 88m²    188 640 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 

soit 4,80 % charge acquéreur
VERTUS - Réf. 
5 1 0 1 1 - 1 0 3 3 3 3 5 . 
Maison env 150 m²: 
Rdc : Cuis équipée, 
séj, sàm, WC, sdb. 1er 
ét: 4 ch dont 2 man-
sardées. Terrasse. 
Cour. Dépendance us 
garage, cuisine été, 

grenier, Jardin. Maison rénovée en totalité. Chauff 
central gaz, cheminée av insert. Démoussage 
toiture à prévoir. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 1270 à 1770€ 
- année réf. 2021.*     238 000 € 

230 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 3,48 % charge acquéreur

VERTUS 
Réf. 51011-
1042625. 1-Maison 
ppale: Rdc: Salon, 
SAM, cuisine, lin-
gerie, wc. (RDC 
réparti sur 3 niv 

en raison inclinaison rue du Château). Terrasse, 
Jardinet. 1er ét:Séj, 4ch, sdd, wc. 2e ét:2 ch, buand, 
salle rang.2-Petite maison: Rdc: séjour, cuis, wc. 
Etage : 2ch, wc, sdd. 3-Grange: Rdc: 2 pces range-
ment. Etage :2 pièces stockage. Appentis, atelier. 
Cave voutée. Cour. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 3090 à 4230€ 

- année réf. 2021.*    348 000 € 
333 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € soit 4,50 % charge acquéreur

VILLESENEUX 
- Réf. 51011-1002630. 
Propriété charme, 
traversée par 1 rivière, 
ancien moulin us hab 
env 400m² rénové: 
Cuisine, Sam, salon 
séjour. Moulin à eau 

à product électricité. Terrasse surplombant rivière. 
Chaufferie. 5 ch, 2 sdb, 4 WC. Bureau dortoir, pièce us 
loisir. Combles. Maison briques rouges: Rdc: Studio: Séj, 
coin cuis, sde, WC, ch. bur, gge, chaufferie et remise. 
Jardin. 1er étage: Appart: cuis, Sam, sal, 3 ch, sdb, WC, 
Grenier aménageable. Bâtiment loisir: Piscine couv 
chauffée, cuisine, hammam, sauna, solarium, douche, 
WC, vestiaires, terrasse, Gge double. Dépendces. 

Boulodrome av chenil. Parking. Jardin. 830 000 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 30 000 € soit 3,75 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 
51011-1038143. Ens 
immo: Logement du 
RDC 67.14m² classé 
en G avec estima-
tion coûts entre 
1870€ & 2570€ par 
an. Logement du 1er 
étage 71.72m² classé 
en D avec estimation 

coûts entre 1000€ & 1390€ par an. Logement du 
2e étage 55.25m² classé en F avec estimation coûts 

entre 1130€ & 1570€ par an.    157 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € soit 4,67 % charge acquéreur

http://www.reducavenue.com
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 30 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

 Epernay • Chalons-en-Champagne

Me M-C. DUFAYE
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 17 72 - etude.dufaye.51003@notaires.fr 
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 37. Maison quartier 
recherché sur terrain d'envi-
ron 800m² comprenant : - au 
1er : cuisine équipée, séjour, 
2 chambres, salle de bains, 
WC - RDC aménagé avec 2 
chambres, salle d'eau, WC, 
garage DPE F   

232 000 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 39. SAINT-MEMMIE. Grd 
maison de maître à rafraichir env 
245m² RDC : grand séj, cuis donnant 
sur terrasse, 1 grd pce, WC. 1er : 4 
ch, salles de bains et douches, WC. 
2e : 2 ch, grenier, cave. Chauffage 
central gaz ; Grd gge (au moins 2 
voitures). Jardin, l'ensemble sur 
environ 1000m². DPE : F   

338 000 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 36. Maison proche rond 
point Bagatelle et Croix Dampierre 
compr: rdc = 1 ch, séj, cuis, sdb, wc, 
dépend attenante et chaufferie 
1er étage = 2 ch, grenier gge atte-
nant. Rafraîchissements à prévoir. 
Terrain d'env 800m2 avec gdes 
dépend. DPE: E   

169 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - julie.carre.51029@notaires.fr 

drapier-thenault.notaires.fr

REIMS - Réf. 51029-469. SECTEUR 
POMMERY - Appart, 1er étage, 
immeuble en copro: Sal-séj, cuis, cellier, 
2 ch, sdd, WC, 2 terrasses   Gge fermé 
en s-sol, cave. Résidence fin années 70 
avec gardien, piscine intérieure, ascen-
seur. Copropriété de 357 lots, 2910€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 899 à 1217€ - année réf. 

2021.*    225 750 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 10 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. 51029-444. Maison 
d'hab mitoyenne d'env 115m² proche de 
la place méditerranée. Rdc: wc, cuis équi-
pée, salon/séj, véranda. 1er étage: 3 ch, sde, 
wc. Ssol : gge, ling, douche. Equipements 
de qualités store banne, portail, télé-
surveillance, volets électriques. Cour 
goudronnée, terrasse et jardin. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 1650 à 2270€ - année 
réf. 2021.* 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

VOIPREUX - Réf. 51029-470. 
Propriété env 952m²: 2 maisons à réno-
ver, 1 grange. Maison 1: env 126m²: RDC 
: Cuisine, salon/SAM, bureau, WC. Etage 
: 3 ch, sdb, WC. S-sol sous tte la maison. 
Maison 2: env 113m²: RDC : salon/SAM, 
cuis, sde, WC, bureau, pièce noire. Etage 
: 2 ch, WC, sdb, greniers. Grange, atelier, 
jardin. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: C Coût annuel d'énergie de 2990 à 4090€ - 
année réf. 2021.*    240 000 € 
228 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 5,26 % charge acquéreur

SCP MOBUCHON et VINCENT,  
successeurs de Mes DECROIX et JONQUET

55 Avenue Général de Gaulle - BP 20220 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 06 74 49 29 22 - florian.sainz.51001@notaires.fr 

etudedegaulle.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51001-1019951. Maison com-
prenant : au niveau du sol : entrée, 
bureau, buand, salle de bains av 
W.C., débarras et garage. En rdc 
surélevé : entrée, cuisine, sdb, W.C., 
séjour et 2 ch. - A l'étage : palier, 
2 chs et débarras. Cour, jardin, ter-
rasse et dépendance à l'arr. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D 
Coût annuel d'énergie de 2130 à 
2960€ - année réf. 2021.*   
190 000 € (honoraires charge vendeur)

FAGNIERES - Réf. 

51001-993490. Maison 
mitoyenne compr: entrée, 
cuis, dégagt avec placard, wc, 
salon séj, dressing, 3 ch, sdb et 
un WC. Jardin et gge. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT 
: C Coût annuel d'énergie 
de 940 à 1320€ - année réf. 
2021.*   

173 000 € (honoraires charge vendeur)

MATOUGUES - Réf. 
51001-1008402. Jolie maison 
de caractère comprenant une 
entrée, 1 cuis, 1 dégagement, 
une arrière cuisine, 1 WC, 1 
séjour, un palier et 2 ch - 1 cave 
semi-enterrée - 1 dépendance 
- Jardin à l'arrière. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 1930 
à 2660€ - année réf. 2021.*   

188 000 € (honoraires charge vendeur)

ARQUEBUSE NOTAIRES ASSOCIES
18 rue de l'Arquebuse - - CS 70295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31  
emilie.ferrand.51084@not-arquebuse.fr - arquebuse.notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-1010. A deux pas du 
centre, appartement de 5 pièces. 
Vaste salon séjour avec cui-
sine semi-ouverte. 3 chambres. 
Intérieur soigné. Chauffage 
individuel. Garage. Cave. 
Copropriété 1560€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D   
121 720 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE
Réf. 51084-1038. CENTRE VILLE - 
Proche préfecture Bel Appt 5 pièces 
au 2e étage compr : - À RÉNOVER 
-Entrée, cuisine av éléments, salon 
séjour av chem et accès balcon, 3 ch 
dt 1 av salle d'eau attenante, dress 
, wc, sdb. Stationnement aérien 
en s-sol. Cave. Chauff collectif gaz. 
Copropriété CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : C   
168 880 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-1061. Quartier pri-
vilégié et recherché pour cette 
maison de 155 m² habitables 
de plain-pied. Travaux de 
RENOVATION à prévoir. Sous-
sol complet. Garage indépen-
dant. Vaste terrain clos de 
957 m². CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E   
252 720 € (honoraires charge vendeur)

Plus d’informations 
sur www.immonot.com
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dudu droit immobilier droit immobilier

Maîtres Thierry et Maxence LEFEBVRE  
SELARL AY-CHAMPAGNE NOTAIRES

5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE
Tél. 06 83 63 98 56 - thomas.valton.51053@notaires.fr

EPERNAY 
Réf. AP3. 
AVENUE DE 
CHAMPAGNE - 
A p p a r t e m e n t 
à vendre dans 
l'Avenue de 
C h a m p a g n e , 
compr: Entrée, 

cuisine, WC, S.manger, 2 chambres, balcon, 
terrasse. Place de stationnement, 2 caves . 
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